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Haumenosanue ToBapa: Munu-6ap Waeco-Dometic CoolMatic CRD 50

Cchinka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/barnye-moduli/ waeco dometic _coolmatic_crd 50

XapakTepucTHKH

Crtpana ['epmanus
[IpousBogurens I'epmanus

Tun mkadga MoHoTtemneparypHblid
Tun ycranoBku BcerpanBaemsiit
Tun oxnaxaeHus Komnpeccopusblit
Kon-Bo xamep 1

JBepua I'myxas
Marepuan nojiok [Tnactux
Juanaszon temneparyp, C -15..+10
VYnupasnenue Mexanuueckoe
Kimmaruueckuit kiace T

XJtagareur R134A
CaeTonuoaHas noACBETKA Ha

Knacc sHeproagpextuBHOCTH G

Yposens myma, n1ba 39


https://prom-katalog.ru/catalog/barnye-moduli/_waeco_dometic_coolmatic_crd_50

IIuranue, B

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

12/24
406x536x495
53,6

49,5

40,6

20

2 roxga

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



